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Dostawa densytometru rentgenowskiego

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy: Dostawa densytometru rentgenowskiego. Nr sprawy ZP/9/2024

Elblag, dnia 19.03.2024r.

Szpital Miejski $w. Jana Pawia II w Elblagu, ul. Komenskiego 35 informuje, ze zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjasnien na pytania, ktére wptynety od Wykonawcdw zgodnie z art. 284 ust. 1

ustawy Pzp o ponizszej tresci:

Dotyczy Pakietu nr 1, Zataczenia nr 1.1 do SWZ

(...) prosimy o dopuszczenie densytometru (...) 0 nastepujgcych parametrach:

Punkt 5: ,wymiary oferowanego przez nas densytometru wynoszg 202 x 137 x 142 (dt. x szer. x wys.)"

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie

Punkt 8: ” waga stotu skaningowego wynosi 318 kg”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie

Punkt 9: ,napiecie na lampie wynosi 100/140kV”. Generator generuje wysoki i niskie napiecie w celu uzyskania

rzeczywistej energii dwuenergetycznej, a nie przez filtr, jak to jest w rozwigzaniu firmy

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie

Punkt 11:” maksymalna moc lampy wynosi 1000 W”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie

Punkt 14: ,Promieniowanie wigzce wachlarzowej o kacie rozwarcia wiekszym niz 5 stopni”, pozwalajace
skanowanie pojedynczej wigzki OnePass (jednokrotne przejscie nad badanym obiektem), eliminujgc btedy nakfadania sie
obrazowania i znieksztatcen obrazu, co zapewnia uzyska¢ doskonatg jakoS¢ obrazu i precyzje badania. Taka technologia
obrazowania zapewniajaca minimalne ryzyko efektu powiekszenia i znieksztatcenia obiektéw lezacych poza osig wiazki.
Algorytmy przetwarzania obrazu: Systemy Hologic DXA wykorzystujg zaawansowane algorytmy przetwarzania obrazu w celu
skorygowania btedéw powiekszenia. Algorytmy te opierajg sie na znanej geometrii systemu, w tym odlegtosci miedzy

zrodtem promieniowania rentgenowskiego, detektorem i pacjentem.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie

Punkt 16: ,Maksymalne dawka promieniowania rozproszonego wynosi 0,01mGy/h w odlegtosci 2m od

aparatu”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie

Punkt 17: Dawki promieniowania dla pacjenta:
a) kregostup AP — 0,07 mGy
b) szyjka kosci udowej — 0,07 mGy
c) przedramie — 0,035 mGy
d) cate cialo - 0,012 mGy
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie

Punkt 18: Czasy skanowania dla lokalizacji:
a) kregostup AP —49s
b) szyjka kosci udowej — 37s
c) przedramie —37s
d) cate cialo —420s
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie

(...) prosimy o doprecyzowanie parametréw i odpowiedz na ponizsze pytania:

Pytanienr 1
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Dostawa densytometru rentgenowskiego

dotyczy Pakiet nr 1, Zataczenia nr 1.1 do SWZ, Punkt 15

Na jako$¢ otrzymywanych wynikow badania i obrazowanie ma wptyw ilos¢ elementdw detektora, w zwigzku z powyzszym,
czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby detektor posiadat min. 64 elementy detektora?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby detektor posiadat min. 64 elementy detektora

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakiet nr 1, Zataczenia nr 1.1 do SWZ, Punkt 22

Prosimy o potwierdzenie, czy opcja badania calego cialta musi umozliwia¢ badanie tluszczu trzewnego pacjenta
oraz sarkopenie?

Sg to opcje, ktdre posiadajg wszyscy producencie densytometréw i w zaden sposdb nie ograniczajg konkurencji.
Odpowiedz: Zamawiajacy do opisu przedstawionego w punkcie 22 zat. nr 1.1, dopuszcza mozliwos¢ badania
tluszczu trzewnego pacjenta oraz sarkopenie

Pytanie nr 3

dotyczy Pakiet nr 1, Zatgczenia nr 1.1 do SWZ, Punkt 25

Prosimy o wyjasnienie, czy raport TBS musi rowniez posiada¢ FRAX wymagany przez Zamawiajacego w punkcie
30?

Odpowiedz: Zamawiajacy do opisu przedstawionego w punkcie 30 zal. nr 1.1, dopuszcza aby raport TBS
rowniez posiadat FRAX

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakiet nr 1, Zatgczenia nr 1.1 do SWZ

Prosimy o okreSlenie minimalnej przestrzeni miedzy blatem a detektorami systemu, w celu umozliwienia badania osdb
otytych. Proponujemy ponizszy zapis:

Minimalna przestrzen miedzy blatem | TAK, podac
stotu, a detektorami w celu umozliwienia
badania os6b otytych 55cm

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okresla minimalnej przestrzeni miedzy blatem, a detektorami systemu

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Szpitala Miejskiego $w. Jana Pawta II w Elblagu
)
lek. Jacek Wojci
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